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Hot dog- makkarahöyrystin
RestaRama

Mitat (LxSxK): 260x290x430mm
RST vesiastia ja kansi
Sähköliitäntä: 0,45kW/230V

Tuotenumero:
Hinta: 240,00 € alv. 0% 

Tuoteosastot:
Baari- ja kahvilalaitteet, Esillepano ja tarjoilu, Hot
Dog laitteet, Kahvilatarvikkeet, Lämminkeittiö,
Lämpöhauteet, Ruoan valmistus ja esikäsittely, Uudet
esittelyssä, Uudet laitteet toukokuu 2026

Tuotekuvaus

RestaRama on pöytämallinen makkarahöyrystin kioskeihin, huoltoasemille ja buffet-linjastoihin. Se pitää nakit
tuoreina ja mehevinä tuntikausia ilman kuivumista tai nakkien halkeilemisesta. Kirkas lasisylinteri asettaa tuotteet
houkuttelevasti esille suoraan asiakkaan näkyville.
Laitteen ⌀80mm valurautainen lämmityslevy kuumentaa veden tasaisesti puhtaaksi höyryksi. Toisin kuin vedessä
keitettäessä, nouseva höyry pitää nakit täydellisessä tarjoilulämpötilassa ilman, että ne vetistyvät tai repeilevät
rikki. Mekaanisella 0–5 tehosäädöllä säädät höyrytystä helposti tarpeen mukaan.
Ruostumaton teräsrakenne ja pohjan kumijalat pitävät laitteen tukevasti paikoillaan tasolla, eikä se lähde
liukumaan karkuun, kun kansi tempaistaan auki. Kansi on varustettu kuumuutta kestävällä bakeliittikahvalla, joten
käyttö on turvallista ilman pelkoa sormien polttamisesta. IPX3-tasoinen roiskesuojaus ja vedenpitävä virtakytkin
tuovat lisäturvaa tiskityöskentelyyn.
Päivittäinen ylläpito on tehty vaivattomaksi, sillä laite on helppo purkaa osiin käden käänteessä. Irrotettava
lasisylinteri, metallikansi ja ruostumaton vesisäiliö on helppo pestä puhtaaksi vuoron päätteeksi. Laite toimii
tavallisella 230 V valovirralla, joten se on heti valmis töihin missä tahansa pistorasiassa.
Tuotetiedot 

Sähköliitäntä: 230V / 50Hz / 1-vaihe (toimii normaalilla valovirralla) 
Teho: 0,45kW
Lämmön säätö: 0-5
Maksimi lämpö: 200°C
Lämmitystekniikka: Halkaisijaltaan 80 mm valurautainen lämmityslevy
Säiliön materiaalit: Kirkas ja kestävä lasisylinteri, vesisäiliö ruostumatonta terästä
Ohjaus: Portaaton mekaaninen lämpötilansäätö ja selkeä merkkivalo
Kytkimet: Roiskesuojattu ja vedenpitävä virtakytkin
Runko: Tukeva, ruostumaton teräsrakenne kumijaloilla
Kannun kansi: Metallikansi varustettuna turvallisella bakeliittikahvalla
Suojausluokka: IPX3-tasoinen roiskesuojattu rakenne

Paketissa mukana 

Lasisylinteri nakeille 1 kpl
Ruostumaton suojakansi bakeliittikahvalla 1 kpl
Makkarahöyrystin kone 1kpl
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